
UCHWAŁA NR IX/71/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg  gminnych,
których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kolno

Na podstawie art. 40, ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1716, 1815) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość stawki opłaty za zajęcie 1 m2  pasa drogowego za prowadzenie robót w pasie 
drogowym z zastrzeżeniem ustepu 2:

1) w jezdni i ciągach pieszych o nawierzchni ulepszonej

- zajęcia  jezdni do 50% jej szerokości 5,00 zł/m2 

- zajęcia  jezdni powyżej 50% jej szerokości 10,00 zł/m2 

- zajęcia  ciągów pieszych 5,00 zł/m2 

- zajęcia innych elementów pasa drogowego 2,50 zł/m2

2) w jezdni i ciągach pieszych o nawierzchni nie ulepszonej i gruntowych

- zajęcia  jezdni do 50% jej szerokości 2,50 zł/m2 

- zajęcia  jezdni powyżej 50% jej szerokości 5,00 zł/m2 

- zajęcia  ciągów pieszych i innych elementach pasa drogowego 2,50 zł/m2. 

2. Ustala się wysokość stawki opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu budowy obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej 0,20 zł/m2.

3. Ustala się wysokość stawki opłaty za zajęcie 1 m2  powierzchni pasa drogowego na prawach wyłączności 
w celach innych niż w ust. 1, za każdy dzień zajęcia: 

1) ogródki handlowe 0,50 zł/m2 

2) wystawy handlowe 0,20 zł/m2 

3) inne 2,00 zł/m2. 

4. Ustala się wysokość stawki 1 m2 opłaty za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:

1) za urządzenia sieci kanalizacyjnej, wodociągowej, ciepłowniczej i gazowniczej 5,00 zł/m2 

2) za urządzenia sieci elektroenergetycznej 100,00 zł/m2 

3) za przyłącza do sieci urządzenia wymienionych w punkcie 1,2 20,00 zł/m2 

4) za obiekty i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej 20,00 zł/m2

5) za inne urządzenia 20,00 zł/m2. 

5. Ustala się wysokość stawki za zajęcie 1 m2 pasa  drogowego za umieszczenie obiektów budowlanych 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:

1) w koronie drogi

- za obiekty budowlane 1,50 zł/m2 

- za reklamę 0,70 zł/m2

2) w pasie drogowym poza koroną drogi

Id: 855CD1E6-A166-4011-9CBC-0E213964324C. Podpisany Strona 1



- za obiekty budowlane 1,00 zł/m2 

- za reklamę                                      0,60 zł/m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/149/05 z dnia 24 marca 2005 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kolno (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2005r. Nr 110, poz.1320). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 855CD1E6-A166-4011-9CBC-0E213964324C. Podpisany Strona 2


		2019-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




